
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

03.08.2021                 № 1949 

 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации городского округа город Выкса 

Нижегородской области от 28 июня 2019 года №2584 «О создании 

административной комиссии городского округа город Выкса 

Нижегородской области и утверждении ее состава» 
 

 

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского 

округа город Выкса Нижегородской области постановляет: 

1. Внести в состав административной комиссии городского округа город 

Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации 

городского округа город Выкса Нижегородской области от 28 июня 2019 года 

№2584 (в редакции постановления администрации от 27.11.2020 №2641), 

изменение, заменив позицию: 

 

«Кандыкин  

Алексей Валерьевич 

главный специалист – юрист отдела по распоряжению 

муниципальным имуществом комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

городского округа город Выкса» 

позицией: 

«Азизов  

Равиль Минзагитович 

 

 

консультант – юрист отдела правовой работы 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом администрации городского округа город 

Выкса». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления         В.В.Кочетков 

consultantplus://offline/ref=EC4127DF6DE0F1DE13FA30FBDA94DB31025BC1A80A62409E98FF590EE300C236EFB0F03A564FC4D948A4EF191EC34F54ED4F6820DB6F00390EC6F2FFJ9e8K

